h WK/m/
m  »

PORTARIA N° 1366/2018

NOMEIA COMISSÃO

PROCESSANTE, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Considerando necessidade de reestruturação da

Comissão Processante;

O PREFEITO DE BREJETUBA/ES. SR. JOÃO DO CARMO DIAS, no uso de
suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica Municipal, com
alterações introduzidas posteriormente;

RESOLVE:

Art. 1° - Nomeia Comissão Processante responsável por sindicâncias e

processos administrativos, a saber:

. .

•  Presidente - JOSE ERALDQ/pLlIVElHA DIAS
I  ' ̂ ^ ^ '

•  Relator - CRISTIANO VIEIJ^gjTRf|ggrO
•  Secretário - JAIRO CUNHA

. X

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário, em especial a Portaria n° 1137/20Í 7.

I -
Brejetuba, 07 de junho de 2018.

JOAO^DO^CARMO DIAS

Prefeito Municipal

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES

//
BREJETUBA

eltu/m/ i^^etuóa

PORTARIA N° 1366/2018

nomeia comissão

PROCESSANTE, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Considerando necessidade de reestruturação da
Comissão Processante;

O PREFEITO DE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO CARMO DIAS, no uso de
suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica Municipal, cdrn
alterações introduzidas posteriormente: -

RESOLVE:

Art. 1° - Nomeia Comissão Processante responsável por sindicâncias e

processos administrativos, a saber:

•  Presidente - JOSE ERALDO/OLlVEjl^OlAS

• Relator-CRISTIANOVIEIBliSÇ^g^^rrO
Secretário - JAIRO CUNHA

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário, em especial a Portaria n° 1137/2017.

.í ,: . Brejetuba, 07 de junho de 2018.

JOÃO Da^ARMO DIAS

Préfeito Municipal

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Te!.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uiiana - Brejetuba/ES